
Dibujado
Comprobado
Material

Espesor

Salvo indicación contraria
cotas en milímetros
ángulos en grados

tolerancias ±0,5 y ±1º

Nombre Fecha

Título

Referencia Rv

Archivo: Explosión_TTV4000.dft

Escala Prog

FMC

Nº piezas 1

Esplosionado TTV4000

Revisiones
Rev Fecha Aprobado Descripción

Creación

1:5,71

FMC
1ª

3ª

1ª
2ª

04/04/13
04/04/13

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10

11

12

13

14

15
1617

1819

20

21

22
23

24

25

26

27

28

30

31

32

33

29



Dibujado
Comprobado
Material

Espesor

Salvo indicación contraria
cotas en milímetros
ángulos en grados

tolerancias ±0,5 y ±1º

Nombre Fecha

Título

Referencia Nº

Archivo: Explosión_ejes_TTV4000.dft

Escala Prog

FMC

Nº piezas 1

Explosionado ejes

Revisiones
Rev Fecha Aprobado Descripción

Creación

1:5

FMC
1ª

3ª

1ª
2ª

04/04/13
04/04/13

513

14

15

16

17

18

19



Dibujado
Comprobado
Material

Espesor

Salvo indicación contraria
cotas en milímetros
ángulos en grados

tolerancias ±0,5 y ±1º

Nombre Fecha

Título

Referencia Nº

Archivo: Esplosión_cuadro_eléctrico_TTV4000.dft

Escala Prog

FMC

Nº piezas 1

Explosionado cuadro eléctrico

Revisiones
Rev Fecha Aprobado Descripción

Creación

1:5

FMC
1ª

3ª

1ª
2ª

04/04/13
04/04/13

1

2

3

4 5

6

7

8

9

10

11

12

13

26



1 -

2 -

3 -

4 -

5 599230H02

6 599310H25

7 599320H18

8 599310H91

9 599650H05

10 599650H04

11 599310H50

12 599310H14

13 599190H03

14 599670H07

15 599190H13

16 599190H12

17 599190H08

18 599190H08

19 599670H06

20 -

21 -

22 599210H13

23 -

24 -

25 -

26 -

27 -

28 -

29 -

30 -

31 -

32 -

33 599610H534

Cuerpo túnel

Patas TTH

Bandeja

Perfir guía inferior

Perfil guía superior

Resistencia estática monofásica 2 KW

Puente resistencia

Escuadra fijación motor

Escuadra fijación resistencia

Soporte resistencia

Conmutador selector

Led indicador encendido ambar

Mando selector modo túnel tostador

Mando velocidad túnel tostador

Prensaestopa M20 nylon negro + tuerca

Arandela fricción eje tostador

Acoplamiento motorreductor común

MODELO TTV-4000

Electrónica Control

Clema empalme

Motor Reductor

Tapa frontal cuadro eléctrico

Tapa trasera cuadro eléctrico

Fondo cuadro eléctrico

Tapa delantera cuadro eléctrico

N
º 

e
n

 v
is

ta

Referencia Descripción

Cantidad

TT
V

-4
0

0
0

1

Techo túnel

Cubierta

Cadena arrastre túnel tostador vertical 4000

Juego ejes TTV (Eje corto)

Juego ejes TTV (Eje largo-motor)

Cojinete Aluminio Ø 40 eje tostador

Casquillo bronce autolubricado eje tostador

Rampa

Tapa delantera cuerpo tunel

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

4

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

4

4


	Explosión_TTV4000
	Explosión_ejes_TTV4000
	Esplosión_cuadro_eléctrico_TTV4000
	Piezas explosionado TTV4000

