







Carretera de Rute, km 2'700 14900 Lucena (Córdoba) Teléfono 957 501 101 Fax 957 590 128 www.fmcalefaccion.com

## **MODELO TTV-4000**

en vista	Cantidad			
Nº en	TTV-4000	Referencia	Descripción	
1	1	-	Fondo cuadro eléctrico	
2	1	-	Tapa delantera cuadro eléctrico	
3	1	-	Tapa trasera cuadro eléctrico	
4	1	-	Tapa frontal cuadro eléctrico	
5	1	599230H02	Motor Reductor	
6	1	599310H25	Clema empalme	
7	1	599320H18	Electrónica Control	
8	1	599310H91	Conmutador selector	
9	1	599650H05	Mando velocidad túnel tostador	
10	1	599650H04	Mando selector modo túnel tostador	
11	2	599310H50	Led indicador encendido ambar	
12	1	599310H14	Prensaestopa M20 nylon negro + tuerca	
13	1	599190H03	Acoplamiento motorreductor común	
14	4	599670H07	Arandela fricción eje tostador	
15	4	599190H13	Casquillo bronce autolubricado eje tostador	
16	4	599190H12	Cojinete Aluminio Ø 40 eje tostador	
17	1	599190H08	Juego ejes TTV (Eje largo-motor)	
18	1	599190H08	Juego ejes TTV (Eje corto)	
19	1	599670H06	Cadena arrastre túnel tostador vertical 4000	
20	1	-	Cubierta	
21	1	-	Techo túnel	
22	2	599210H13	Resistencia estática monofásica 2 KW	
23	1	-	Puente resistencia	
24	1	-	Soporte resistencia	
25	2	-	Escuadra fijación resistencia	
26	1	-	Escuadra fijación motor	
27	1	-	Cuerpo túnel	
28	2	-	Perfil guía superior	
29	2	-	Perfir guía inferior	
30	1	-	Bandeja	
31	1	-	Tapa delantera cuerpo tunel	
32	1	-	Rampa	
33	4	599610H53	Patas TTH	